
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 교통시설물 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교통행정과 8,218,257 8,680,938 △462,681

분             45,062

도            374,974

시          7,798,221

교통 안전 및 교통질서 확립 8,113,062 8,564,085 △451,023

분             45,062

도            374,974

시          7,693,026

교통시설물 개선 841,861 975,852 △133,991

교통시설물정비 및 유지보수 841,861 967,852 △125,991

101 인건비 1,384 4,752 △3,368

04 기간제근로자등보수 1,384 4,752 △3,368

  □ 교통안전시설물정비                 1,384

    ○ 인부임                 1,384  34,600원 * 4명 * 5일 * 2회

201 일반운영비 61,600 73,600 △12,000

01 사무관리비 1,600 1,600 0

  □ 일반수용비                 1,600

    ○ 교통질서확립 홍보 현수막 제작                 1,600  100,000원 * 4개 * 4회

02 공공운영비 60,000 72,000 △12,000

  □ 공공요금 및 제세                60,000

    ○ 교통신호등 전기요금                60,000  5,000,000원 * 12월

401 시설비및부대비 778,877 878,500 △99,623

01 시설비 774,000 873,000 △99,000

  □ 버스승강장 설치               180,000

  □ 버스승강장 정비                20,000

  12,000,000원 * 15개소

  1,000,000원 * 20개소
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부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 교통시설물 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 버스승강장 표지판 제작                20,000

  □ 교통신호기 설치                60,000

  □ 교통신호 제어기 교체                50,000

  □ 차선재도색(융착식)               100,000

  □ 차선재도색(페인트)               100,000

  □ 차로규제봉 정비                20,000

  □ 노면표지병 정비                10,000

  □ 보행자 작동신호기 신설                 4,000

  □ 보행숫자 잔여표시기 신설                12,000

  □ 장방형 경광등 신설(솔라)                14,000

  □ 교통안전 표지판 설치                60,000

  □ 노후 교통신호등 철주교체                15,000

  □ 교통신호기 유지보수                30,000

  □ 교통안전표지판 유지보수                20,000

  □ 신호기,경보등 전기안전 점검                25,000

  □ 횡단보도 투광기 신설                20,000

  □ 교통안전 내민식표지판 교체                14,000

  2,000,000원 * 10개소

  30,000,000원 * 2개소

  5,000,000원 * 10개소

  1,000,000원 * 100km

  250,000원 * 2차선 * 200km

  40,000원 * 500개

  20,000원 * 500개

  800,000원 * 5개소

  1,200,000원 * 10개소

  1,400,000원 * 10개

  200,000원 * 300개

  3,000,000원 * 5개

  30,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  25,000,000원 * 1식

  2,500,000원 * 8개

  700,000원 * 20개

03 시설부대비 4,877 5,500 △623

  □ 시설부대비                 4,877  774,000,000원 * 0.63/100

대중교통활성화 7,271,201 7,588,233 △317,032

분             45,062

도            374,974

시          6,851,165

운수업계 경영개선 지원 6,073,418 6,920,640 △847,222

201 일반운영비 37,715 38,225 △510

01 사무관리비 15,765 14,475 1,290
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부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 일반수용비                11,000

    ○ 자동차관리법위반과태료 압류통지서 유인                   500

    ○ 자동차관리법위반과태료 독촉장 유인                   500

    ○ 자동차관리법위반과태료 부과예고서 유인                   500

    ○ 자동차등록증 유인                   500

    ○ 자동차등록증(갑) 유인                 1,000

    ○ 자동차등록증(을) 유인                 1,000

    ○ 자동차정기검사 안내문 유인                   500

    ○ 프린터토너 및 드럼교환                 1,500

    ○ 시내버스 환승할인제 홍보물 제작                 3,000

    ○ 시내버스 승강장 운행시간표 정비                 2,000

  □ 위탁교육비                   600

    ○ 자동차관리 담당자 위탁교육비                   600

  □ 운영수당                   700

    ○ 종합교통발전위원회 참석수당                   700

  □ 급량비                 3,465

    ○ 각종 행사 지원에 따른 급식                 3,465

  100,000원 * 5박스

  100,000원 * 5박스

  100,000원 * 5박스

  100원 * 5,000매

  100원 * 10,000매

  100원 * 10,000매

  100,000원 * 5박스

  150,000원 * 5대 * 2회

  100원 * 30,000매

  20,000원 * 100개소

  300,000원 * 2명

  70,000원 * 10명 * 1회

  7,000원 * 9명 * 55일

02 공공운영비 21,950 23,750 △1,800

  □ 공공요금 및 제세                21,950

    ○ 자동차검사안내 우편료                 5,000

    ○ 우편물 우편료                 1,750

    ○ 자동차관리법위반 과태료고지서 발송료                 8,750

    ○ 자동차검사 경과안내서, 검사명령서 우편료                 1,750

    ○ 자동차관리법위반 부과예고서,독촉장우편료                 2,500

    ○ 자동차관리법위반 각종고지서 등기반송료                 1,500

    ○ 차량등록 업무담당자 책임배상공제회비(배상액:2억)                   700

  250원 * 20,000매

  1,750원 * 1,000건

  1,750원 * 5,000건

  1,750원 * 1,000매

  250원 * 10,000매

  1,500원 * 1,000매

  175,000원 * 4명
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부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 16,760 18,760 △2,000

01 국내여비 16,760 18,760 △2,000

  □ 교통량조사 관련 업무협의                 2,240

  □ 영업용자동차 유가보조금관련 현지 확인                 1,200

  □ 대중교통업무 및 시책 추진업무 협의                 4,000

  □ 수송동원차량지정 관련 합동작업                 2,240

  □ 교통행정업무 타시군 벤치마킹                 1,600

  □ 여객 및 화물자동차 운송사업등록 업무추진                 1,800

  □ 자동차등록 관련 업무추진                 1,280

  □ 영업용자동차 차고지 현지확인                 2,400

  80,000원 * 4명 * 7회

  20,000원 * 3명 * 20일

  80,000원 * 5명 * 10회

  80,000원 * 4명 * 7회

  80,000원 * 5명 * 4회

  20,000원 * 3명 * 30일

  80,000원 * 4명 * 4회

  20,000원 * 4명 * 30일

207 연구개발비 40,000 90,000 △50,000

01 연구용역비 40,000 90,000 △50,000

  □ 지방대중 교통계획 수립(2012~2016년)                30,000

  □ 벽지노선 교통량조사 용역                10,000

  30,000,000원 * 1식

  10,000,000원 * 1식

301 일반보상금 2,400 6,040 △3,640

10 행사실비보상금 1,400 5,040 △3,640

  □ 교통질서지키기,사고줄이기행사 참석자 급식제공                 1,400  7,000원 * 50명 * 4회

12 기타보상금 1,000 1,000 0

  □ 모범운전자 표창                 1,000  100,000원 * 5명 * 2회

307 민간이전 5,976,543 6,765,959 △789,416

02 민간경상보조 7,500 9,000 △1,500

  □ 사랑실은 교통봉사대 운영지원                 2,500

  □ (사)녹색어머니회 김천시연합회 운영지원                 2,500

  □ 모범운전자연합회 김천시지회 운영지원                 2,500

  2,500,000원 * 1식

  2,500,000원 * 1식

  2,500,000원 * 1식
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부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

09 운수업계보조금 5,969,043 6,756,959 △787,916

  □ 주행세 환급금 지원             4,905,043

    ○ 버스             1,061,165

    ○ 택시(개인,법인)               186,005

    ○ 화물             3,657,873

  □ 교통카드이용자 요금할인 손실보전금               450,000

  □ 농어촌버스 비수익노선 손실보상금               170,000

  □ 시내버스 환승할인제 보전금               400,000

  □ 버스터미널 환경개선 보조                 4,000

    ○ 냉·난방비                 3,000

    ○ 화장실 청소 등                 1,000

  □ 교통카드 단말기 및 방송시스템                40,000

  368.46원 * 80대 * 3,000ℓ* 12월

  36.42원 * 532대 * 800ℓ* 12월

  334.97원 * 700대 * 1,300ℓ* 12월

  112,500,000원 * 4분기

  170,000,000원 * 1식

  100,000,000원 * 4분기

  500,000원 * 6월

  50,000원 * 4분기 * 5회

  40,000,000원 * 1식

벽지노선 손실보상금(이양) 509,669 62,261 447,408

분             45,062

도             41,405

시            423,202

301 일반보상금 509,669 62,261 447,408

분             45,062

도             41,405

시            423,202

12 기타보상금 509,669 62,261 447,408

  □ 도비보조사업               509,669

    ○ 벽지노선 손실보상금               509,669  509,669,000원 * 1식

분             45,062

도             41,405

시            423,202

버스운송사업 재정지원금(이양) 640,174 605,332 34,842
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부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            320,087

시            320,087

307 민간이전 640,174 605,332 34,842

도            320,087

시            320,087

09 운수업계보조금 640,174 605,332 34,842

  □ 도비보조사업               640,174

    ○ 농어촌버스운송사업 재정지원금               640,174  640,174,000원 * 1식

도            320,087

시            320,087

우수운수종사자 해외연수 9,000 0 9,000

도              1,800

시              7,200

301 일반보상금 9,000 0 9,000

도              1,800

시              7,200

07 민간인국외여비 9,000 0 9,000

  □ 도비보조사업                 9,000

    ○ 모범운수종사자 연수                 9,000  3,000,000원 * 3명

도              1,800

시              7,200

사업용택시 영상기록장치 설치비 지원 38,940 0 38,940

도             11,682

시             27,258

307 민간이전 38,940 0 38,940

도             11,682

시             27,258

09 운수업계보조금 38,940 0 38,940
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부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 도비보조사업                38,940

    ○ 사업용택시 영상기록장치 설치비 지원                38,940  38,940,000원 * 1식

도             11,682

시             27,258

행정운영경비(교통행정과) 105,195 116,853 △11,658

인력운영비 76,800 82,368 △5,568

인력운영비(교통행정과) 76,800 82,368 △5,568

101 인건비 76,800 82,368 △5,568

01 보수 76,800 82,368 △5,568

  □ 초과근무수당                76,800

    ○ 시간외근무수당                76,800  8,000원 * 20명 * 40시간 * 12월

기본경비 28,395 34,485 △6,090

기본경비(교통행정과) 28,395 34,485 △6,090

201 일반운영비 15,495 20,885 △5,390

01 사무관리비 15,495 20,885 △5,390

  □ 일반수용비                12,030

    ○ 충무수송동원계획서 유인                   300

    ○ 주요업무계획서 유인                 1,200

    ○ 사무용품 구입                 1,800

    ○ 복사용지 구입(사무실)                 3,000

    ○ 각종 민원신청서 유인                   250

    ○ 행정장비 소모품 구입                 1,200

    ○ 칼라프린터기 토너 및 드럼 구입(사무실)                 3,200

    ○ 교양용 일간지 구독                 1,080

  30,000원 * 10권

  30,000원 * 10종 * 4회

  30,000원 * 10종 * 6회

  30,000원 * 10박스 * 10회

  50원 * 500매 * 10종

  50,000원 * 6종 * 4회

  400,000원 * 4종 * 2회

  15,000원 * 6종 * 12월
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 급량비                 3,465

    ○ 교통행정업무 추진                 3,465  7,000원 * 9명 * 55일

202 여비 7,500 8,200 △700

01 국내여비 7,500 8,200 △700

  □ 부서운영 공통여비                 2,300

  □ 교통행정관련 타시도 업무연찬                 5,200

  2,300,000원 * 1식

  80,000원 * 5명 * 13회

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  □ 교통행정과                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  □ 교통행정과장                 1,200  100,000원 * 12월
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